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اصل سند خودروی هوندا CVR مدل 
2013  به رنگ سفید - متالیک و 

شماره پلاک 34718 و شماره موتور 
K24Z92000836 و شماره شاسی 

700839 به نام حبیب الله شبری ثابت 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار

 ساقط می باشد

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

 استخدام منشی صبح ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت صبح استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424969 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 8 تا 3/5   

 استخدام منشی عصر ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424999 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 3 تا 9 شب

استخـدام

خیاطی حبیبی 
   بازار پانیذ - طبقه اول - غرفه 121

09368137788

خیـاطی
خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 09176137543 - 09347697588

با مدیریت عسکری

خشکشویی

پیرایش علیرضا 
   ارائه جدیدترین متد روز 

خدمات پوست و مو آقایان   
 نشانی : جزیره کیش ، فاز A ، پارک 

مینا ، مجتمع خدماتی پارسیان ، غرفه 15                
09347683179 -  09128639179

پیرایشگاه

4442499944424999
با یک تماس مشترک شویدبا یک تماس مشترک شوید

حمل بار

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

مفقـودی

اصل کارت کیشوندی  به شماره 142401/01
 به نام عباس جداری حسن زاده مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اصل کارت کیشوندی  به شماره 107556/07
 به نام سعید مریدی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اپلیکیشن خدماتی کیش
غذا، مارکت، خرید، دلیوری و... 

www.Dustam.com
099 66 77 3437

تم دوســـ ـ

اپلیکیشن خدماتی

رونالدینیوی قطر و ترک لیگ ستارگان؛

    گروه ورزشی  -   اکرم عفیف مورد توجه چندین باشگاه اروپایی 
قرار گرفته و دولت قطر با جدایی این بازیکن از الســد مخالفتی 

ندارد.سوال بزرگ: آقای گل آسیا در کدام تیم اروپایی
اکرم عفیف تابستان امسال قطر را پس از چند فصل فوق العاده در 
السد و تیم ملی کشورش ترک خواهد کرد. او در قطر دو قهرمانی 

متوالی آسیا و جام جهانی را تجربه کرده است.
به عنوان بهترین بازیکن کشورش، علاوه بر قرارداد میلیونی با السد، 
خــروج او از قطر را غیرقابل تصور می کــرد. با این حال، پس از 
کسب مطلقاً همه چیز، دولت قطر مایل است برای خروج احتمالی 
او چراغ ســبز نشان دهد، چون این موضوع در واقع نشان دهنده 
شناخت جهان از یک فوتبالیست قطری و رشد عمومی این کشور 

در جهان فوتبال است.
عفیف در مقایســه با رونالدینیو به دلیل موهای فری که دارد، یک 
بازی ساز باکیفیت است و با 26 گل در 22 بازی، فصلی درخشان 

را در السد پشت سر می گذارد.
نقــش او در تیم ملی قطر که بــا آن 112 بازی انجام داده و 37 گل 
به ثمر رســانده، بیش از یک بار او را در لیست خرید باشگاه های 
بزرگ اروپایی قرار داده اســت. با این حال، مشکلات در خروج 
بازیکنان قطری از کشورشان، بیش از یک بار احتمال خروج او را 

متوقف کرد.
او در 27 سالگی آماده بازی در یکی از لیگ های بزرگ اروپا است. 
عفیف قبلًا در سال های اولیه فوتبالش به اروپا سفر کرده بود. او به 

آکادمی سویا و ویارئال رفت و همچنین برای اسپورتینگ خیخون 
بازی کرد.

او بعــداً در یوپن بلژیک که متعلق به آکادمی قطری اســپایر بود 
درخشید و به فوتبالیست درجه یک تبدیل شد. او در قطر در تیم 

تحت هدایت ژاوی هرناندز به یک بازیکن درخشان تبدیل شد.
چندین باشــگاه لیگ برتری و همچنین اسپانیایی، به عنوان مثال 
سویا، از خرید او استقبال می کنند، اگرچه ملیت او و دستمزد بسیار 
بالا می تواند این عملیات را متوقف کند. در هر صورت، آنچه مسلم 
شــده این است که او برای رســیدن به اروپا باید دستمزدی را که 
تا کنون او را در قطر نگه داشته، به میزان قابل توجهی کاهش دهد. 
دیدن »رونالدینیو قطری« در یک لیگ معتبر اروپایی ممکن است.

سوال بزرگ: آقای گل آسیا در کدام تیم اروپاییسوال بزرگ: آقای گل آسیا در کدام تیم اروپایی

گروه ورزشــی  -    خبر جدایی 2 مدیر ارشد منچستر 
یونایتد توسط باشگاه اعلام شد.

منچســتریونایتد اعلام کرد پاتریک اســتوارت، مدیر 
اجرایی داخلی و کلیف بیتی، مدیر ارشد اقتصادی باشگاه 
با پایان فصل جاری رقابت های فوتبال انگلیس از جایگاه 
خود کناره می گیرند. تغییرات مدیریتی حاصل از ورود 
جیم راتکلیف و شرکت سرمایه گذاری اینئوس به کادر 
مالکیت باشگاه کم کم از راه می رسد و مالکان جدید که 
2۵ درصد از ســهام باشگاه و اختیار تصمیم گیری های 
ورزشــی آن را در اختیار دارند به تدریج دوران جدید 

منچستر یونایتد را آغاز می کنند.
ژان کلود بلان، مدیر اجرایی ارشد گروه ورزشی اینئوس، 
بعد از اتمام فصل تا 13 ژوئیه جایگاه مدیریتی استورات را 
در اختیار می گیرد تا اینکه عمر برادا خروج پرحاشیه خود 
از منچسترسیتی به مقصد تیم رقیب را تکمیل کند. راجر 
بل، از دیگر مدیران ارشد گروه اینئوس اختیار مدیریت 
مالی را به دست خواهد گرفت. جیم راتکلیف که هنگام 
کسب مالکیت سهام باشگاه در کریسمس گذشته اعلام 
کرده بود در مرحله اول به دنبال کسب اطلاعات در مورد 
شرایط باشگاه است و دست به اقدام ناگهانی نمی زند، 
حالا در بیانیه ای گفته: »دوست دارم شخصاً هم از پاتریک 
و هم از کلیف تشکر کنم چون به ما در راه شناخت باشگاه 
کمک کردند تا احســاس خوبی از ورود داشته باشیم. 
در حــال حاضر به تصمیم آنها برای کناره گیری احترام 
می گذارم چون ما به دنبال به کارگیری یک تیم مدیریتی 
جدید برای باشگاه هستیم.« هم استوارت و هم بیتی در 
جلسه روز دوشنبه بین مسئولان باشگاه های لیگ برتری 
به نمایندگی از منچستر یونایتد حضور داشتند. شرکت 
اینئوس در ابتدا قصد داشت تنها روی تصمیمات فوتبالی 
باشــگاه تمرکز کند اما به زودی مشخص شد رشد در 
حوزه فوتبال جز با قرارگیری اعضای تیم راتکلیف در 

بازوهای مدیریتی، تجاری و بازرگانی باشگاه امکان  پذیر 
نیست. در ابتدای ماه جاری میلادی اعلام شد جان مورتو 
1۰ سال تمام مدیریت فوتبالی باشگاه را به عهده داشت از 
این سمت برکنار شده و دن اشوورت از نیوکاسل جای 
او را خواهد گرفت. همچنین جیسون ویلوکس در ماه 
آوریل به عنوان مدیر فنی جدید باشــگاه انتخاب شد؛ 
هرچند دارن فلچر همچنان در منچستر یونایتد حضور 

دارد. 
جوئــل گلیزر دیگر مالک باشــگاه اعــلام کرده: »من 
می خواهــم از پاتریک و کلیف به دلیل کمک فداکارانه 
آنها به منچســتر یونایتد تشکر کنم و برای آنها در آینده 
آرزوی بهترین ها را دارم. آنها سالیان سال به عنوان منبع 
راهنمایی  و دانش شناخته می شدند و پاتریک به عنوان 
مدیــر اجرایی داخلی نقش مهمــی را در دوره گذار و 
انتقال مالکیت به عهده گرفت.« استوارت از سال 2۰۰6 
با باشگاه همکاری کرده و در ابتدای سال جاری میلادی 
و بــه دنبال انتقال مالکیت، جایگزین ریچارد آرنولد در 
پست مدیریت اجرایی شد. بیتی اما در ماه مارس 2۰16 

به عنوان مدیر ارشد مالی باشگاه  انتخاب شد و از اواخر 
سال 2۰17 در هیات مدیره منچستر یونایتد حضور دارد. 
انتقال بخشــی از مالکیت باشگاه به راتکلیف و گروه 
اینئوس یکی از اتفاقات مهم فصل پرنوســان منچستر 
یونایتد بود. شیاطین سرخ بعد از عملکرد قانع کننده در 
فصل قبل خیلی زود از مسابقات لیگ قهرمانان اروپا کنار 
رفتند و ســهمیه فصل بعد را هم از دست دادند. اریک 
تن هاخ و تیمــش حالا برای قهرمانی در جام حذفی و 
کســب سهمیه لیگ اروپا )از طریق جام حذفی یا لیگ 
برتر( می جنگند. عملکرد دفاعی متزلزل که حتی در مقابل 
تیم های ضعیف مانند کاونتری سیتی، شفیلد یونایتد و 
برنلی کار به دســت شیاطین سرخ می دهد، تردیدها را 
در مورد آینده سرمربی هلندی در اولدترافورد بالا برده. 
راتکلیف زمستان گذشته به تن هاخ چراغ سبز نشان داد 
اما باید دید بعد از حضور مدیران جدید چه تصمیماتی 
برای آینده باشگاه گرفته می شود. منچستریونایتد دوشنبه 
هفته آینده در ورزشــگاه سلهرســت پارک به مصاف 

کریستال پالاس می رود.

اولین گام های دوران جدید؛

متقاضی رهن و اجاره 
یک خوابه

 در نوبنیاد   
  شماره تماس :

09367969441

متقاضی 
رهن و اجاره

گروه ورزشــی  -   رقابت های لیگ برتر انگلیس به 
حساس ترین مقطع رسیده است و به نظر می رسد که 
حالا فقط میکل آرتتا توانایی رقابت با تیم پپ گواردیولا 

را دارد. 
رقابت های هفته ســی و پنجــم لیگ برتر انگلیس با 
پیروزی منچسترسیتی و آرسنال برابر حریفان شان و 
تساوی لیورپول به پایان رسید تا چند هفته پایانی این 

مسابقات حساس تر از همیشه پیگیری شود.
در حال حاضر شــاگردان میکل آرتتــا با ۸۰ امتیاز از 
3۵ بــازی در صدر جدول این رقابت ها قرار دارند اما 
منچسترسیتی با تنها یک امتیاز کمتر و در حالی که یک 
بازی هم کمتر از این تیم انجام داده در تعقیب آنهاست 
و اختلاف امتیاز لیورپول با صدر جدول هم با تساوی 

این هفته به پنج امتیاز افزایش پیدا کرد.
پیش بینی می شود که سه هفته باقی مانده از رقابت های 
لیگ برتر انگلیس به یکی از جذاب ترین و حساس ترین 
هفته های مســابقات در چند سال اخیر تبدیل شود و 
هواداران هر یک از تیم ها امیدوار هســتند که پیروزی 
تیم محبوب شــان و لغزش تیم حریف باعث شود که 

در نهایت جام قهرمانی به آنها برسد.
بسیاری از فوتبال دوستان و کارشناسان معتقد هستند که 
شانس شاگردان پپ گواردیولا برای کسب این عنوان از 
سایر رقبا بیشتر است اما رقابت های لیگ برتر انگلیس 
نشــان داده که گاهی پیش بینی قهرمان حتی تا پیش از 

هفته پایانی غیرممکن است.
در ادامه مطلب قصــد داریم دیدارهای باقی مانده هر 
یک از سه تیم در هفته های پیش رو را بررسی کنیم تا 
مشخص شود که شرایط آنها برای ادامه مسیر و حضور 
در کورس قهرمانی این مسابقات به چه شکل خواهد 

بود.
آرسنال

توپچی ها در حال حاضر صدر نشین رقابت های لیگ 

برتر انگلیس هستند و موفق شدن تا به اینجا ۸۰ امتیاز به 
دست آورند و تفاضل گل آنها ۵7+ است. شکست این 
تیم برابر بایرن مونیخ در رقابت های لیگ قهرمانان اروپا 
باعث شد که تمام تمرکزشان بر لیگ برتر معطوف شود 
و امیدوار هستند که لغزش سیتی باعث شود که این بار 

بتوانند جام قهرمانی را از آن خود کنند.
آرسنال-بورنموث: 1۵ اردیبهشت

منچستریونایتد-آرسنال: 23 اردیبهشت
آرسنال-اورتون: 3۰ اردیبهشت

منچستر سیتی
یکی از مشــکلاتی که ممکن اســت سیتی در طول 
چند هفته پیش رو با آن روبه رو شود، فشردگی بیشتر 
مسابقات نسبت به سایر حریفان است چون آنها باید 
در طول این مدت چهار بازی برگزار کنند اما بازیکنان 
این تیم نشان دادند که توانایی درخشش تحت فشار را 

بیشتر از هر زمان دیگری دارند.

منچسترسیتی-ولورهمپتون: 1۵ اردیبهشت
فولام-منچسترسیتی: 23 اردیبهشت
تاتنهام منچسترسیتی: 2۵ اردیبهشت

منچسترسیتی-وستهم: 3۰ اردیبهشت
لیورپول

دو شکســت متوالی و یک تساوی درس هفته اخیر 
باعث شد که شاگردان یورگن کلوپ فرصت کسب 
عنوان قهرمانی در آخرین فصل حضور این مربی آلمانی 
روی نیمکت  این تیم را تا حد زیادی از دست بدهند. 
اما باید این موضوع را در نظر گرفت که آنها هنوز روی 
کاغذ شــانس قهرمانی دارند و لغزش آرسنال و سیتی 
ممکن است شرایط را به شکل معجزه واری برای آنها 

تغییر دهد.
لیورپول-تاتنهام: 1۵ اردیبهشت

استون ویلا-لیورپول: 23 اردیبهشت
لیورپول-ولورهمپتون: 3۰ اردیبهشت

وداع با مثلث قهرمانی: آرتتا تنها حریف پپ!وداع با مثلث قهرمانی: آرتتا تنها حریف پپ!
      نبردهای سرنوشت ساز در سه هفته پیش رو؛

ادامه تغییرات مدیریتی در منچستریونایتدادامه تغییرات مدیریتی در منچستریونایتد


